REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE.
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT e

Adresa Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infol@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtart € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, te
bashkéshortit/es dhe t¢ f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve
dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr.
85/2012 daté 18.09.2012.

" AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eniri
Alkelina

_____ _ mit 0é funk

06.02.1996
e

20.3.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

Lhl

pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ 1
ndryshuar,

Autorizoj:

&




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake31me) né: llopn 31perfaqen adresen ku ndodhen, momentm e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacmnm qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér penudhen nga deklarimi i i meparshem deri ne 31 dhjetor
té viti té deklarimit.
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Nr.

Pérshkrimi i pasurisé' dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé |

Pjesa né %

[ Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

Vlera 5.474.100 leke( pese

50%

Dvgan 25.70 m2 ndodhur ne [ KGc_Gl milion e.katerqmd © «
“Tirane blere me kontraten e dt shtat_edhj ete ¢ kater mije e
njeqind ) kaluar me
transterbanke nga procredit
bank ne ICB
Depozite ne banken Raifaizen Bank 3.109.000 leke ( tre milion | 100% ne
celur ne dt 28.8.2012 ( ekzetutim vendimi | e njegind e nenete mije } emer te
2iyqesor _ ) bashkeshort
Dhe interesa 3 e . it
1442 leke ( tridhjete nje
mije e kater gind e dyzet e
dy)
100%
0.0003333333% fituar nepermjet Aksione te kompania
| privatizimit Albtelecom sha
100% te
b/shortit

0.0003333333% fituar nepermjet
privatizimit ne emer te b/shortit

Aksione te kompania
Albtelecom sha

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*® té regjistruar ose jo né regpstrat pubhke, pér penudhen nga deklanml i meparshem derl né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : -

Nr.

|
!

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

1
|

Vlera me shifra dhe me fjalé
¥ : ! !

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues

{Nr. Fletéve)




100%

Shtese ne depoziten e djalit 25000 ( njezet e pese mije)
leke

4220 ( kater mije e dyqind e
njezet) leke

Dhe interesat procredit bank

N

Shtese ne depoziten e djalit - 31000( tridhej enje mije ) 100%

( Dhe interesat ne procredit bank leke
10804 ( dhjete mije e
teteqind e kater) leke

Interesa ne emer te b/shortit dhe 43000 ( dyzet e tre mije) “100%
teke

2501875 ( dymilion e

Mbyllje e depozites ne emer te b/shortit

procredit bank ] L
peseqind € nje mije &
teteqind e shtetdhjete e pese
) leke
Interesa te deklarueses dhe mbyllje e 80528 ( tetedhjete mije e 100%

depozites ne emer te deklaruesesne banken | peseqind e njezet e tete )

procedrit bank - 1350000 leke ( njc milion o
treqind ¢ pesedhjete mije )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré (€ veganté mbi 500 000 leke;




¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = /ﬂ B

%ﬂ%&pm”@o L.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje t& iij. \u’ P

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. :

| ‘Shuma e té ardhurave té¢
Jrijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me

| fjalé) '

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

ﬁi’aga ¢ dekiarueses neto | 1.012.231 leke ( nje
milion e dymbedhjete
mije e dygind e

tridhjetenje )

Paga e b/shortit prane KKRT neto 340520 leke ( treqind e
dyzet mije e peseqind ¢
njezet )

29500 leke ( njezet e

Shperblimet J nenete mije e peseqind)

S & i




' Qera nga dhenia e baneses 1 400000 ( katerqind mije)
leke

L

L i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni t& ploiésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tretéve etj.) qé ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit € deklarimit.




fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

(principal), kohe:rg]atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

’r
i.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen n€

" Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanclar shumén totale né leké ‘apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe mteresm baze Per kredité bankare shumen e kredisé

Shuma e shlyer nga

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e

milion ¢ teteqind mije

)

nje milion e
tetegind mije )

| deklarimi i méparshém | detyrimit te DoKumenta
deri né 31kdhjet0r té - mb?tuf' pla ;llll!yer justifikues (N
vitit té deklarimit ?eri tllltet?a jetor Fletéve)
(me shifra dhe flale) < Vl b
1.800.000 leke { nje 1.800.000 Ieke ( Shuma

1650000 leke
(nje milon e
gjashteqind e
pesedhjete
mije ) me
banke , pjesa
tjeter ne dore

(-

Nése ky formai éshié i pamjafiueshém,

Emrl, Mbiemri, Nenshkrmn ' /

vazhdoni






